
Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Kyentsé

Classement général :

0103 BG

1 er

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 1 er

Code AS Type

COL26080_1
Etablissement

CLAUDE DEBUSSY
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

ST GERMAIN EN L
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 13

TOTAL EQUIPE :  

LEDAIN

153,83

POINDEFERT

points

Arthur 0072 MG 7,00 12,00 15,00 14,54 10,0010,0068,54

POINDEFERT Alexandre 0069 MG 5,3610,594,002,0012,007,0040,95

CHEALFA Maria 0074 MF 7,00 2,00 4,00 5,81 12,00 13,5244,33

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Ilyes

Classement général :

0146 BG

2 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 2 ème

Code AS Type

COL26075_1
Etablissement

COLETTE
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

SARTROUVILLE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 15

TOTAL EQUIPE :  

SEBA

133,42

SAMJEE

points

Pierre-louis 0143 MG 3,81 12,00 10,90 10,22 4,7212,0053,65

ROUSSEAU Julia 0145 MF 6,8312,152,494,002,007,0034,47

JANOT DUPAS Hippolyte 0160 MG 6,00 10,00 2,00 5,81 12,00 9,4945,30

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Inès

Classement général :

0103 BF

3 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 3 ème

Code AS Type

COL26417_1
Etablissement

JEAN RENOIR
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

BOULOGNE BILLA
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 5

TOTAL EQUIPE :  

BOUMEKHLA

132,69

GODARD

points

Theo 0089 MG 4,00 12,00 12,89 11,70 5,327,0052,91

GODARD Malo 0090 MG 5,8110,2212,007,002,0012,0049,03

GLANDON Charlotte 0118 MF 7,00 5,00 2,00 3,77 5,58 7,3930,74

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Louise

Classement général :

0010 BF

4 ème

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 1 er

Code AS Type

COL26266_1
Etablissement

ALEXANDRE FLEMING
Catégorie Collèges / Equipe Excellence

Ville

ORSAY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 7

TOTAL EQUIPE :  

CHEBROU

129,88

YAO-LECLERC

points

Camille 0121 BF 2,00 3,90 3,08 7,47 2,320,0018,79

JEGOU Francis 0001 MG 10,0014,5415,005,642,0012,0059,17

HOCHAPEL Clément 0031 MG 7,00 10,00 4,00 12,00 9,61 9,3151,92

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Cassandre

Classement général :

0019 BF

5 ème

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 2 ème

Code AS Type

COL26227_1
Etablissement

GUETTARD
Catégorie Collèges / Equipe Excellence

Ville

ETAMPES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 4

TOTAL EQUIPE :  

DAVOUST

127,26

RACHAH

points

Pauline 0076 MF 1,98 3,97 12,00 13,31 16,6712,0059,93

MANESCAU Valentine 0022 MF 10,007,177,825,285,006,0041,26

ANASTASIO Alexandre 0047 MG 7,00 2,00 3,19 4,86 7,58 1,4326,07

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Robin

Classement général :

0058 BG

6 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 4 ème

Code AS Type

COL26109_1
Etablissement

LES TROIS MOULINS
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

BONNELLES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 8

TOTAL EQUIPE :  

REYMOND

126,17

QUEKENBORN

points

Lilou 0093 MF 2,00 5,69 12,00 7,71 9,796,0043,20

FUSS Aodren 0040 BG 5,547,685,104,002,005,0029,33

FRIMIN Olympe 0108 MF 7,00 12,00 4,00 12,15 8,50 10,0053,65

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Hippolyte

Classement général :

0044 BG

7 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 5 ème

Code AS Type

COL26098_1
Etablissement

SAINT FRANCOIS D'ASSISE
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

MONTIGNY LE BRE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 12

TOTAL EQUIPE :  

MULLER

118,88

NIVET

points

Hadrien 0017 MG 2,00 7,47 8,32 0,5012,005,0035,29

MIGNOT Lana 0016 MF 5,637,673,623,392,003,0025,30

GRIS Alexis 0013 MG 12,00 4,00 7,00 12,00 12,07 11,2158,28

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Ilana

Classement général :

0125 BF

8 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 6 ème

Code AS Type

COL26289_1
Etablissement

JEAN MOULIN
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

VERRIERES LE BUI
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 14

TOTAL EQUIPE :  

BAJAZET

116,86

KEODARA

points

Antoine 0134 BG 2,00 7,00 12,00 16,63 5,8712,0055,50

FROIDEVAL Hugo 0144 BG 0,507,623,623,4212,007,0034,16

BASTID Jade 0117 BF 2,00 1,89 2,55 7,58 6,02 7,1727,20

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Natacha

Classement général :

0070 BF

9 ème

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 3 ème

Code AS Type

COL26110_1
Etablissement

LES NENUPHARS
Catégorie Collèges / Equipe Excellence

Ville

BREVAL
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 11

TOTAL EQUIPE :  

MATHIEU

91,00

LEFEU

points

Héloïse 0052 MF 2,00 5,64 6,65 7,170,0021,46

KEIL JOUVEL Leia 0051 MF 9,468,1710,047,263,1938,12

FOUGERAY Nathan 0066 BG 7,00 2,00 3,26 3,62 10,84 4,7031,42

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Pierre

Classement général :

0183 BG

10 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 7 ème

Code AS Type

COL26491_1
Etablissement

LAKANAL
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

SCEAUX
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 18

TOTAL EQUIPE :  

DELEPLACE

89,64

VERINE

points

Camille 0140 MF 2,00 3,19 5,58 8,50 5,422,0026,69

SEILLER Eden 0133 MG 4,818,509,2612,005,750,0040,32

CHAMPELOVIER Jean 0132 MG 2,00 0,00 2,00 3,06 7,47 8,0922,63

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Loane

Classement général :

0095 BF

11 ème

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 4 ème

Code AS Type

COL26227_2
Etablissement

GUETTARD [2]
Catégorie Collèges / Equipe Excellence

Ville

ETAMPES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 3

TOTAL EQUIPE :  

REMOND

81,18

ZINDY

points

Marine 0025 MF 1,51 3,94 2,49 7,67 3,762,5021,86

OLIVIERA SANTOS Antoine 0048 MG 1,438,913,472,000,007,0022,81

LUNGU Georgiana 0027 MF 0,00 3,26 4,86 8,95 11,94 7,5036,51

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Margaux

Classement général :

0054 BF

12 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 8 ème

Code AS Type

COL26666_1
Etablissement

WANDA LANDOWSKA
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

ST LEU LA FORET
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 16

TOTAL EQUIPE :  

COLAS

76,54

LEROSIER

points

Clement 0051 MG 4,74 8,55 7,51 4,3412,007,0044,15

CORNIER Mathilde 0121 MF 3,502,311,191,030,000,00 8,04

BASTIAN Ylann 0052 MG 1,84 2,29 3,62 9,89 6,21 0,5024,36

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Aëlle

Classement général :

0013 BF

13 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 9 ème

Code AS Type

COL26266_2
Etablissement

ALEXANDRE FLEMING [2]
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

ORSAY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 2

TOTAL EQUIPE :  

VILLANI

70,45

PERRE

points

Titouan 0034 BG 2,00 2,42 4,63 5,897,0021,94

BOJMAN Adam 0072 BG 5,2911,7012,007,0035,99

BESTER Fanny 0005 BF 2,00 0,00 1,48 1,77 4,83 2,4312,51

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Silia

Classement général :

0123 BF

14 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 10 ème

Code AS Type

COL26417_2
Etablissement

JEAN RENOIR [2]
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

BOULOGNE BILLA
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 9

TOTAL EQUIPE :  

MOKRAOUI

53,72

SLIM

points

Zakaria 0033 MG 7,37 0,37 3,57 0,509,004,0024,81

KROURI Sawda 0091 MF 1,436,005,583,262,000,0018,27

ABRABER Chaïma 0003 BF 0,00 1,95 1,77 2,08 4,8410,65

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Aurélien

Classement général :

0001 BG

15 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 11 ème

Code AS Type

COL26292_1
Etablissement

JULES VERNE
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

VILLEBON SUR YV
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 17

TOTAL EQUIPE :  

PETRA

50,64

THIERRY

points

Jeanne 0004 MF 5,04 12,00 3,800,0020,84

MARTIN Baptiste 0003 MG 1,437,475,102,941,837,0025,77

DUMOND Erine 0112 MF 0,00 0,00 2,00 2,03 4,03

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Maé

Classement général :

0078 BF

16 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 12 ème

Code AS Type

COL26414_1
Etablissement

ALBERT CAMUS
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

BOIS COLOMBES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 6

TOTAL EQUIPE :  

FRAUSTO PROUHEZE

42,64

GALA

points

Clémentine 0079 BF 1,29 3,68 2,43 1,430,003,0011,84

DESORTIAUX Antoine 0076 BG 0,504,073,265,042,000,0014,87

BROSSARD DELATTRE Noé 0165 BG 5,00 2,00 3,23 2,43 0,20 3,0815,93

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Marc

Classement général :

0002 BG

17 ème

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 5 ème

Code AS Type

COL26604_1
Etablissement

EUGENIE COTTON
Catégorie Collèges / Equipe Excellence

Ville

ARGENTEUIL
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 1

TOTAL EQUIPE :  

PITTEMAN

40,12

TAZIT

points

Salma 0010 BF 0,87 1,39 2,43 3,17 0,500,00 8,36

DEROUALLIERE Mathis 0055 MG 0,184,321,421,84 7,76

BOUCHET Mathieu 0022 MG 9,00 2,00 2,49 4,53 4,56 1,4324,01

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE EE/EXC/SP

25/03/2017

massy / mercredi 22 mars 2017

Classement général : 18 ème

Niveau :

Classement Etablissement : 13 ème

Code AS Type

COL26629_1
Etablissement

JULES FERRY
Catégorie Collèges / Equipe Etablissement

Ville

ERMONT
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 10

TOTAL EQUIPE :  31,11

PINHAIS

points

Mateo 0030 CG 0,11 0,18 3,610,007,0010,90

MAGNIER Benjamin 0031 MG 1,434,211,972,002,0011,61

DUFOUR Lou 0143 BF 0,00 0,37 1,00 1,54 3,05 2,64 8,60

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS


